Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
21 июня 2018 года                                                                          п.Балковский
Присутствовали члены рабочей группы:

Дубовикова И.И. –  заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации  Георгиевского городского округа, председатель рабочей группы

Клюпа Н.Ю. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Вонюхина Л.И.– специалист Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Даниелян Ю.В. – государственный налоговый инспектор аналитического отдела ИФНС по г. Георгиевску

Щукина Н.М.. – судебный пристав – исполнитель Георгиевского РО ССП

                                                                                                                      21 июня  2018 г.
Повестка дня: «Взыскание недоимки »

Муниципальное образование посёлка Балковского
На заседание комиссии были приглашены 16 налогоплательщика, имеющих задолженность по земельному налогу, налогу на имущество физических лиц, транспортному налогу. На заседание явились 6 человек.
1. Зарьянова Т.Г. – имеет задолженность по транспортному налогу с физических лиц в сумме 2055,00 руб. Задолженность за 2014-16гг. Рекомендовали обратиться в ИФНС для того, что бы сделать официальный запрос МРЭО ГИБДД г.Георгиевска для документального подтверждения продажи машины.
2. Ильченко О.Б. – имеет задолженность по налогу на имущество с физических лиц в сумме 3,44 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 01.07.2018 г.
3. Ольховский А.Н. – имеет задолженность по земельному налогу с физических лиц в сумме 27,08 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 01.07.2018 г.
4. Садуев Н.К. – имеет задолженность по транспортному налогу с физических лиц в сумме 503,65 руб. Задолженность образовалась по налогу за 2014г. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 01.07.2018 г.
5. Сим С.- имеет задолженность по налогу на имущество с физических лиц в сумме 117,00 руб. Задолженность образовалась по налогу за 2015-16гг. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 01.07.2018 г.
6. Тимирчева Е.Х. - имеет задолженность по транспортному налогу с физических лиц в сумме 2,3 руб. Задолженность образовалась по налогу за 2015г. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 01.07.2018 г.
В целях недопущения роста недоимки и повышения собираемости доходов в бюджет , была проведена работа с населением по разъяснению необходимости своевременной уплаты налогов. Главе Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа были переданы квитанции на оплату налогов для того ,чтобы их вручили неплательщикам.
Председателя рабочей группы                                                         И.И.Дубовикова

Секретарь                                                                               Н.Ю.Клюпа